

Risposte a quesiti su bando per AVVISO PUBBLICO PER LA CESSIONE DI RIFIUTI CLASSIFICATI CON I CODICI CER 20.01.40 – 15.01.04 – 17.04.05.

Domanda nr. 1:

In riferimento alla procedura di gara in oggetto si richiede di precisare se, nel caso in cui l'azienda sia titolare di un'autorizzazione relativa all'impianto di conferimento dei rifiuti e dell'iscrizione all'albo autotrasportatori in conto proprio, il conto terzi non sia richiesto, pena l'esclusione.

Risposta:

No, nel caso in cui la Ditta Appaltatrice sia titolare di un'autorizzazione relativa all'impianto di conferimento dei rifiuti e dell'iscrizione all'albo autotrasportatori in conto proprio, il conto terzi non è richiesto.

Domanda nr. 2:

In riferimento alla procedura di gara in oggetto si richiede di precisare se il sopralluogo è obbligatorio o meno.

Risposta:

Si precisa che il sopralluogo è obbligatorio.
